



CHEMITEC srl

Indirizzo per la spedizione	Spettabile
Scuola Secondaria di Primo Grado	Comune di Cavaglià
Via Pella Snc	Via M. Mainelli, 8
13881 Cavaglià BI	13881 Cavaglià BI

Proposta d'Offerta

Del 18/07/2025

Codice cliente		P.IVA	00326680022	Telefono	0161 96038
16759	12	Cod.Fiscale	00326680022	Fax	
Condizione Pagamento		Porto			
Bonifico 60 gg df fm		Franco Vostro stabilimento			

Validità offerta: 5 giorni ove non diversamente specificato

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prz Offerto	% Sconto	Prz Netto	Imponibile	Aliq. IVA
	Consegna: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - VIA PELLA SNC, 13881 CAVAGLIÀ BI Sig.ra Rossana Fustella							
D393	NITOR det. pavimenti conf.(4x5) 20 kg.	KG	60	0,8500		0,8500	51,00	22
D137	Chemisan conf. (12x1)12 lt. igienizzante a base di sali d'ammonio quaternario	LT	18	2,5000		2,5000	45,00	22
D028	Deteralcol alcool+detergente flacone 1 lt. non infiammabile Lady (12)	LT	18	1,6000		1,6000	28,80	22
D126	DESK STRONG sgrassante superattivo conf. (12x750 ml) +2 neb. Conforme CAM DM 29.1.21 GU 19.2.2021	PZ	30	3,0000		3,0000	90,00	22
C070	Carta igienica Nuvole goffrata Conf.120 rotoli (12x10rot) Pura cellulosa 2 veli prezzo riferito alla confezione da 120 rotoli	CO	1	25,0000		25,0000	25,00	22
C111	Bobine 1600 EASY ROLL800+800 strappi 2Vp.cell.goffr.Conf.2 pz. idon.alimECOLABEL Prezzo rif.alla confez.da2 bobine 1600 strappi.	CO	15	8,9000		8,9000	133,50	22
CHEN-M	Guanti monouso Nitrile no polve M Conf.100pz. AQL 1 DM1a DPI IIIa EN374-1-2016 TypeB Id aliment art NM-35NB/C-CHEN RDM 2684890	CO	5	3,5000		3,5000	17,50	5
CHEN-L	Guanti monouso Nitrile no polve L Conf.100pz. AQL 1 DM1a DPI IIIa EN374-1-2016 TypeB Id aliment art NM-35NB/C-CHEN RDM 2684910	CO	5	3,5000		3,5000	17,50	5
A146	Panno pavimento VILEDA cm.44x55 Conf.10 pz.	CO	2	23,6000		23,6000	47,20	22
A130	Panno microfibra multiuso cm 40x40 Conf. 5 pz. (12)verdino giallo azzurro rosa arancio	CO	4	4,8200		4,8200	19,28	22
D168	Green Bagno Flacone 750 ml. 1 pz.(12+2spruzz. formaschiuma) Detergente elimina calcare igienizzante CAM DM 29.1.21 GU 19.2.2021	PZ	36	2,6600		2,6600	95,76	22
D122-1	Cloridet Giusta Dose conf. (6x1) kg. detergente cloroattivo igienizzante. Non vendibile singolarmente.	KG	12	3,6200		3,6200	43,44	22
D116	Fresco Profumo W.C. det. igienizzante 1 pz. (6x750 ml.) in flacone a collo d'oca	PZ	20	2,3000		2,3000	46,00	22

IVA	Descrizione	Imponibile	IVA	Imponibile + Imposta
05	IVA al 5%	35,00	1,75	36,75
22	IVA al 22%	820,30	180,47	1000,77

Totale netto merce	Totale netto servizi	Totale imponibile
855,30	0,00	855,30
		Totale IVA
		182,22
		Totale offerta
		1037,52

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prz Offerto	% Sconto	Prz Netto	Imponibile	Aliq. IVA
D118	Sgrassatore rapido universale Flacone 1 pz. (12x750ml.) + 2 spruzz.	PZ	10	2,1500		2,1500	21,50	22
A033	Mocio cotone 200 gr. 1 pz. Filo continuo grosso ritorto, attacco rosso x manico a vite (50)	PZ	5	1,9000		1,9000	9,50	22
A401	Manico a vite metallo Robusto Plastificato 130 cm. 1 pz. manico rosso, cappuccio nero, vite nera.	PZ	5	1,2000		1,2000	6,00	22
D459	GLASS vetri e superfici 6x750ml+1 spruzzatore. Conforme CAM DM 29.1.21 GU 19.2.2021	PZ	10	1,8400		1,8400	18,40	22
D176	Soap 30/E sapone neutro lavamani Tanica 5 kg. (4x5) 20 kg.	KG	5	1,4000		1,4000	7,00	22
D325	Sapone Marsiglia Bianco 250 gr. Conf. 2 pz. (prezzo riferito alla conf. 2 pz.) (20)	CO	2	1,9800		1,9800	3,96	22
S023	Insetticida spray scarafaggi formiche 400 ml Flash 1 pz.	PZ	1	2,9000		2,9000	2,90	22
A034	Scopa Splendida Europa Super triangolare alta 1 pz. (10)	PZ	3	1,8200		1,8200	5,46	22
A034	Scopa Splendida Europa Super triangolare alta 1 pz. (10)	PZ	5	1,8200		1,8200	9,10	22
A245	Ricambio frangia in cotone con tasche per scopa cm.60 pz.1 (30) adatto ad attrezzo A562	PZ	5	4,3000		4,3000	21,50	22
I06	Sacco nero 72x110 New EXTRA Conf. 300 pz. (15rotolix20pz.) HDPE Alta densità alta resistenza Polietilene vergine	CO	2	33,0000		33,0000	66,00	22
I03	Sacco nero 50x60 New Generation Conf.1000pz (40rotolix25pz.) Alta densità alta resistenza Polietilene vergine	CO	1	24,0000		24,0000	24,00	22
D556	INCANTO profumatore ambienti Flacone 500 ml (12) con spruzzatore profumazione persistente	PZ	1	7,4000	100	0,0000	0,00	22

IVA	Descrizione	Imponibile	IVA	Imponibile + Imposta
05	IVA al 5%	35,00	1,75	36,75
22	IVA al 22%	820,30	180,47	1000,77
Totale netto merce		855,30	Totale netto servizi	
			0,00	Totale imponibile
				855,30
				Totale IVA
				182,22
				Totale offerta
				1037,52